
２０２４（令和 6）年 6 月吉日 

白川地区 75 歳以上の 
おひとりお二人暮らしの 
皆様へ 

白川地区まちづくり協議会 

会長 佐野 重雄 

 

令和 6 年度の白川地区高齢者生活支援・介護予防活動のお知らせ 
 

拝啓 陽春の候皆様におかれましてはお元気のこととお喜び申し上げます。敬具 

 標記の件につきましてお知らせいたします。 

1. お年寄り訪問の日程表・・・お宅へお伺いします。 

№ 日時 訪問者 

１ 04 月 29 日（月）午前 11 時頃 福祉委員および民生委員 

２ 06 月 25 日（火）午前 11 時頃 
白川小 3，4年生、 

福祉委員および民生委員 

３ 08 月 26 日（月）午前 11 時頃 福祉委員および民生委員 

４ 10 月 28 日（月）午前 11 時頃 
白川小 3，4年生、 

福祉委員および民生委員 

５ 12 月 23 日（月）午前 11 時頃 福祉委員および民生委員 

６ 02 月 24 日（月）午前 11 時頃 福祉委員および民生委員 

2. 移動販売の実施 

今年度も毎週木曜日「古市商店」様が各地区へお伺いいたしますので、 

是非、ご利用ください。 

3. 敬老会の実施 

〇日程；9 月 22 日（日）   〇場所；白川小学校体育館   

（時間、式次第等の詳細は実施 1か月前にご案内いたします） 

ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。 

4. まち協だよりの発行 

昨年度より毎月亀山市広報と共に全戸に紙面にて配布しております。 

  今年度もお届けいたしますので、是非、お楽しみください。 

   なお、スマートフォン、タブレット、パソコンをお持ちの方はホームページで

もご覧になれますので、よろしくお願いします。 

     ホームページは「白川地まちづくり協議会」と検索してください。 

5. お問い合わせ先 

北コミュニティセンター（電話；８２－７１３１）まで。 


